
UCHWAŁA NR 6.44.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594,zm. z 2013r, poz. 645, poz.1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446; z 2015r. poz. 397), Załącznika nr 
6 Uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 2.10.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dubicze 
Cerkiewne na rok 2015 oraz Uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 23.151.2013 z dnia 14 czerwca 2013 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności Gminy Dubicze 
Cerkiewne, uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Werstoku dotacji celowej 
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na wymianę instalacji elektrycznej oraz 
zabezpieczenia p.poż. w Cerkwii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Werstoku.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dubicze 
Cerkiewne, a Parafią Prawosławną p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Werstoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 7EBFE8C5-18DC-4FFA-A2F1-F174AF711021. Podpisany Strona 1




